MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

REITORIA/CENTRO ESPECIALIZADO EM SELEÇÃO

EDITAL / CES Nº 085, DE 04 DE SETEMBRO DE 2009.

A Universidade Federal de Pelotas, por meio do Centro Especializado em Seleção, torna público o
resultado final do Concurso Público para PROFESSOR DE ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E
TECNOLÓGICO  referente ao Edital/CES nº 32, de 1° de junho de 2009, publicado no Diário Oficial da
União em 03/06/2009, devidamente homologado pelo COCEPE/UFPel, conforme segue.

Prof. Cláudio Manoel da Cunha Duarte
Diretor Executivo do CES

                                                                             Prof.  Manoel Luiz Brenner de Moraes
                                                          Vice-Reitor no exercício da Reitoria

Unidade/Área/Processo/nº de Vagas
CANDIDATOS APROVADOS – PROFESSOR

DE ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E
TECNOLÓGICO

Conjunto Agrotécnico Visconde da
Graça / Vestuário
Proc. 23110.000746/2009-18
01 vaga

Frantieska Huszar Schneid, 8,4